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Millî Savunma Bakanı, Kuzey Makedonya’daki FETÖ varlığına dikkat çekerek önümüzdeki günlerde
bu konuda önemli gelişmeler olacağını söyledi.

Millî Savunma Bakanı Hulûsi Akar, resmî ziyaret kapsamında geldiği Üsküp’te, Kuzey Makedonya Başbakan

Yardımcısı ve Savunma Bakanı Radmila Şekerinska ile bir araya geldi.  Kuzey Makedonya Savunma

Bakanlığında askerî törenle karşılanan Bakan Akar, tören kıtasını selamladı. İkili görüşme sonrasında

heyetler arası görüşmelere başkanlık eden Akar ve Şekerinska, ortak basın toplantısı düzenledi. Akar,

Türkiye’nin yurt içinde ve yurt dışında birçok terör örgütüyle ciddi şekilde mücadele ettiğine dikkati çekerek

şunları kaydetti: Bir tarafta DEAŞ, diğer tarafta ikisi aynı olan PKK/YPG. PKK’nın YPG’den hiçbir farkı yok.

Diğer bir grup da FETÖ. Bunlarla çok ciddi mücadele içindeyiz. Türkiye olarak en son terörist etkisiz hâle

getirilinceye kadar bu mücadelemiz devam edecek. Tüm komşularımızın toprak bütünlüğüne son derece

saygılıyız. Kimsenin toprağında gözümüz yok. Ancak ülkemizin güvenliği, asil milletimizin egemenlik ve

bağımsızlığı için de her türlü çalışmayı yapacağımızdan da herkesin bilgisi olması lazım. FETÖ’nün bir
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
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Mahallenin fırıncısı zincir
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kısım unsurlarının maalesef Makedonya’da varlığını biliyoruz. Bu konuda Türkiye ve Makedon makamlarının

birçok çalışması oldu. Bu konuda önemli gelişmeler oldu. Önümüzdeki dönemde biraz daha somut

adımlarla bu terör belasından kurtulmamızın iki ülke yararına olacağını bir defa daha belirtmek istiyorum.

Çünkü bunlar iki ülke ilişkilerine çok ciddi zararlar veriyorlar. Kardeşliğimizi, dostluğumuzu bir şekilde

sabote ediyorlar. Bunların bazı elebaşları var. Bunların isimlerini de ilgili kurumlarımız Makedon kurumları ile

paylaşmış bulunuyor. Önümüzdeki günlerde bu konuda da önemli gelişmeler olacağına, Makedon tarafının

gerekli adımları atacağına bütün kalbimle inanıyorum. Makedon makamlarına güveniyoruz. 

 

Etiketler : Radmila Şekerinska,Hulusi Akar,FETÖ,Kuzey Makedonya,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2098 % 0.56

EUR 15.684 % -0.02

BIST 100 2019.59 % -0.12

ALTIN 884.486 % 0.59

GBP 18.9706 % 0.25
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